

Faktúra číslo :
20201585

Objednávka číslo : #4072

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Základná škola
Oščadnica-Ústredie 760
023 01 Oščadnica

Dodávateľ :

GREENPLAN s.r.o.

Poštová 66
98201 Tornaľa
SLOVENSKO
IČO: 51148676

DIČ: 2120611603

IČ DPH: SK2120611603

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného
súdu Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 32883/S

Banka : SLSP a.s. Tornaľa

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: +421918413679

Faktúru vyhotovil :

Lőrincz Tamás

Odberateľ :

Základná škola
Oščadnica-Ústredie 760
023 01 Oščadnica
SLOVENSKO

IČO: 37811487

DIČ: 2021664854

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
26.11.2020	26.11.2020	03.12.2020
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Kuriér		
Číslo účtu : 5137279770/0900		
IBAN : SK75 0900 0000 0051 3727 9770		
Suma k úhrade : 361,50		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20201585	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	002885	Panel 120x30cm 40W 4K biely rám	10,00	ks	20,90	25,08	20	209,00	41,80	250,80
	001505	Panel rám biely 30x120cm	10,00	ks	6,50	7,80	20	65,00	13,00	78,00
	001499	Panel rám biely 60x60cm	6,00	ks	4,54	5,45	20	27,25	5,45	32,70

Základ pre DPH 20 % : 301,25

DPH 20 % : 60,25

Celková suma s DPH 361,50
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 361,50

GREENPLAN s.r.o.
Poštová 66
982 01 Tornaľa
IČO: 51 148 676